
 

Dz-02.0021.5.2016 

 

Uchwała Nr XX/160/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 

2016-2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania 

inwestycyjnego pn.: Budowa ogródka jordanowskiego (mini placu zabaw) przy pętli 

Rakowickiej – „Zabawa w Dwójce” polegającej na zwiększeniu kwoty przewidzianej na 

opracowanie dokumentacji projektowej w 2016 r. z 10 000 zł na 18 204 zł. 

 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej znak: 

ZZM.4577.16.ZAI.413.43.BK z dnia 18.05.2016 r. 
 

 


